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9.9.2022 

Jäsenkirje 2/2022 
Syyskuinen tervehdys teille, Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin jäsenet! 

Kesä on taittunut kohti syksyä ja uusi toimintakausi on alkamassa – tuntuu hyvältä päästä taas 
yhdessä musisoimaan! Vuoden aikana on tulossa eteen vuosijuhlia, kirkkomusiikin päivän viettoa, 
gregoriaanisen laulun koulutusta, laulujuhlien suunnittelua, Kirkon juhlat -ohjelmiston harjoittelua 
– sekä toivottavasti aktiivista omannäköistä toimintaa kaikilla piirimme toimijoilla. 

Kirkkomusiikkipiirin jäsenmäärässä on menneen vuoden aikana tapahtunut muutoksia. Kirkkokuo-
roja on lakkautettu ja yhdistetty, ja tällä hetkellä piiriimme kuuluu enää 27 jäsenyhdistystä, kun 
niitä vuonna 2018 oli lähes kaksi kertaa enemmän. Keväisen kirjeen jälkeen kerätyistä tilastotie-
doista osa on edelleen toimittamatta – onko kyse sitten kuorotoiminnan seisahtumisesta tai yh-
teyshenkilöiden vaihtumisesta. Mikäli tilastokyselyyn ei ole vastattu, toivomme että voitte lähet-
tää piirille vähintäänkin tiedon toiminnan jatkumisesta sekä päivitetyt yhteystiedot (taiteellinen 
johtaja, puheenjohtaja ja sihteeri). Toivomme kovasti, että hankalien vuosien jälkeen kirkkomu-
siikkitoiminta voi tänä alkavana kautena toimia normaalien vuosien tapaan ja tarjota virkistystä 
niin harrastajille kuin koko seurakunnalle. 

Seurakuntajäsenten määrä piirissämme on toisaalta kasvanut: jäsenseurakuntia Varsinais-
Suomessa on jo 11, mikä on enemmän kuin minkään muun kirkkomusiikkipiirin alueella. Tästä 
iloitsemme! Jäsenseurakuntien osallisuutta pyritään huomioimaan jatkossa sekä Kirkkomusiikkilii-
ton että piiritoiminnan tasolla. Muistutuksena vielä, että piirin toiminta ja mm. avustusmahdolli-
suudet on tarkoitettu kaikille piirin jäsenyhdistyksille sekä varsinaissuomalaisten Kirkkomusiikkilii-
ton jäsenseurakuntien musiikkiryhmille: kirkkokuoroille, gospel-kuoroille, lapsi- ja nuorisokuoroille, 
seurakuntien orkestereille ja muille soitinryhmille.  

TERVEISET KEVÄTKOKOUKSESTA JA ENNAKKOTIETOA SYYSKOKOUKSESTA 
Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry:n kevätkokous pidettiin 27.3.2022 Laitilassa. Kevätkokouk-
sen pöytäkirja on luettavissa liitteenä. Virallisten kokousedustajien ja piirihallituksen jäsenten li-
säksi paikalla oli runsas joukko laitilalaisia kirkkokuorolaisia, joiden kanssa saimme harjoitella tule-
vien Kirkon juhlien ohjelmistoa. Suuret kiitokset vielä kerran Laitilan kirkkokuorolle sekä kirkkoher-
ra Petri Laitiselle vieraanvaraisuudesta!  

Vuoden 2022 syyskokous järjestetään 20.11. klo 16 Raisiossa, paikkana Kokinvuoren seurakunta-
koti (Murroskuja 3). Samana päivänä on myös seurakuntavaalipäivä, joten kokoukseen voi ajella 
suoraan äänestämästä.  Varsinainen kokouskutsu esityslistoineen lähetetään lähempänä. Tiedoksi 
kuitenkin, että syyskokouksessa piirihallitukseen haettavaksi on näillä näkymin tulossa ainakin yh-
den kanttorijäsenen sekä mahdollisesti laulajajäsenen paikka. Kannattaa siis jo tässä vaiheessa 
pohtia, löytyykö omasta yhdistyksestänne tai seurakunnastanne intoa lähteä vaikuttamaan ja ke-
hittämään kirkkomusiikkitoimintaa piirissämme.  

EDUSTAJAKOKOUS 
Suomen Kirkkomusiikkiliitto ry:n vuosiseminaari ja edustajakokous järjestettiin tänä vuonna 2.9- 
3.9.2022 Raudaskylän Kristillisellä Opistolla Ylivieskassa. Varsinais-Suomen kirkkomusiikkipiirin 
edustajina kokouksessa toimivat piirin puheenjohtaja Jari J. Laiho sekä sihteeri Hanna Pishro, jolla 
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oli kunnia toimia myös edustajavaalitoimikunnan puheenjohtajana. Liittohallituksen uusiksi jäse-
niksi valittiin seurakuntapastori Mirja Lassila Hämeenlinnasta sekä varajäseneksi Veli Ikkeläjärvi 
Kauhajoelta. Liiton puheenjohtajana jatkaa kanttori, hiippakuntasihteeri Timo Vikman. Samoin 
puheenjohtajamme Jari J. Laiho valittiin jatkamaan hallituksessa myös seuraavalle kolmevuotis-
kaudelle. Seuraava edustajakokous pidetään syksyllä 2023 Pohjois-Karjalassa. 

Vuosiseminaarissa kuultiin puheenvuorot Hämeenlinna-Vanajan seurakunnassa ansiokkaasti lapsi- 
ja nuorisokuoroja johtavalta Ismo Savimäeltä, Suomen Konservatorioliiton Taija Lähdetieltä sekä 
lapsikuoroista pro graduaan tekevältä Johanna Suihkoselta. Varsinais-Suomen kannalta seminaarin 
anti oli mielenkiintoinen: Suihkosen opinnäytetyön kysely oli tehty arkkihiippakunnan kanttoreille, 
ja musiikkioppilaitosten ja seurakuntien yhteistyöhön kannustavan Konservatorioliiton puheen-
vuoron esimerkkitapaukset olivat Turun seudulta. Yhteisenä viestinä oli: Lapsikuoroissa on seura-
kuntien tulevaisuus!   

KIRKKOMUSIIKIN PÄIVÄ SUNNUNTAINA 25.9. 
Valtakunnallista kirkkomusiikin päivää vietetään tänä vuonna sunnuntaina 25.9.2022. Päivän aja-
tuksena on tuoda kirkkomusiikki soimaan paitsi kirkoissa, myös muualla ihmisten elämässä, ”tu-
ruilla ja toreilla”. Lisäksi kutsutaan ihmisiä mukaan kirkkomusiikkitoimintaan, esimerkiksi seura-
kuntien musiikkiryhmiin. Kirkkomusiikin päivän 2022 suojelija on sopraano Soile Isokoski. 

Kirkkomusiikkipiirinä kannustamme kaikkia toimijoitamme osallistumaan tavalla tai toisella kirk-
komusiikin päivän viettämiseen. Myös kirkkomusiikin päivää seuraavan viikon aikana voi hyvin 
pitää vaikkapa avoimia kuoroharjoituksia tai yhteislaulutilaisuuksia. Kirkkomusiikin päivään liitty-
vistä tapahtumista toivotaan laitettavan tietoa myös Kirkkomusiikkiliitolle (viesti osoitteeseen 
skml@skml.fi), sekä kirkkomusiikkipiirille vaikkapa jakamalla tapahtumailmoituksen piirin Face-
book-sivulla www.facebook.com/Varsinais-Suomen-kirkkomusiikkipiiri  

GREGORIAANISEN LAULUN KOULUTUS 8.10. NAANTALISSA 
Viime vuonna järjestetty gregoriaanisen laulun koulutus saa jatkoa Naantalissa lauantaina 
8.10.2022 klo 10 alkavana Gregoriaanisen laulun päivänä. Koulutuksen vetäjänä toimii musiikin 
tohtori, äänipedagogi Hilkka-Liisa Vuori. Koulutusosiossa keskitytään tällä kertaa erityisesti psalmi-
lauluun. Mukana ohjelmassa on myös yksi keskiaikainen hymni ja birgittalaislaulu.  

Koulutuspäivän päätteeksi osallistujilla on mahdollisuus osallistua Naantalin kirkossa klo 16 alka-
vaan gregoriaaniseen Birgitan päivän messuun, joka toteutetaan ekumeenisessa yhteistyössä 
Naantalin seurakunnan sekä Turun katolisen seurakunnan kanssa.  

Koulutukseen voivat osallistua kaikki keskiaikaisesta kirkkolaulusta ja kokonaisvaltaisesta äänen-
käytöstä kiinnostuneet laulajat, niin kirkkokuorolaiset ja muihin seurakuntien musiikkiryhmiin kuu-
luvat kuin muut aiheesta kiinnostuneet. Koulutuspäivän hinta on 10 € / laulaja. Ilmoittautumiset 
koulutusosioon 15.9.2022 mennessä sähköpostitse osoitteeseen hanna.pishro@evl.fi . Kurssi to-
teutuu, mikäli ilmoittautuneita on määräpäivään mennessä vähintään 25 henkilöä. 

KIRKON JUHLAT 2024 & PIIRIN LAULUJUHLAT 
Kuten valtakunnallisesta uutisoinnista olette kenties saaneet kuulla, toukokuulle 2023 suunnitellut 
Kirkon juhlat on jääkiekon MM-kisojen vuoksi siirretty kevääseen 2024. Laulujuhlien ohjelmiston 
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harjoittelu on kuitenkin jo aloitettu, ja välitavoitteena ennen Tampereen juhlia toiveenamme on 
järjestää piirin omat laulajaiset helluntaina 2023.  

Laulajaisten paikka ja muoto (laulujuhlat vai konsertti) on vielä avoinna; yhteisharjoituksia on 
suunniteltu pidettäväksi ainakin kevätkokouksen yhteydessä. Kovin mielellämme kuulemme ehdo-
tuksia ja ajatuksia aiheesta viimeistään syyskokouksen yhteydessä. Laulujuhlien ohjelmistossa riit-
tää laulettavaa kaikille kuorotyypeille ja monista kappaleista on saatavilla eri versioita niin yksi-
äänisinä, diskanttikuorolle kuin sekakuorolle sovitettuina. Kuorokokoonpano tai laulajien määrä ei 
siis ole este osallistumiselle. Nuotit ovat tilattavissa Yhteiskustannukselta 
(skml.fi/yhteiskustannus), ja Kirkkomusiikkiliitolta on saatavissa myös linkki kappaleiden stemma-
nauhoihin.  

PIIRIN AVUSTUKSET MUSIIKKIRYHMIEN TOIMINTAAN 
Kuorojen toiminnan jälleen jatkuessa muistutamme, että piirimme vakavaraisen tilanteen johdosta 
jäsenyhdistyksillä on mahdollisuus hakea taloudellista avustusta kuorojen ja muiden musiikki-
ryhmien yhteistoiminnan tukemiseen. Tukea voidaan hakea vuoden 2023 musiikkitapahtumille – 
esimerkiksi kuorojen yhteistoiminnasta koituville kustannuksille mukaan lukien matkakulut, nuot-
tien hankinta, tilavuokrat sekä vierailevien vetäjien/solistien palkkiot.  

Tapahtumatukea voivat anoa sekä tapahtuman – esim. kuorojen yhteiskonsertin tai yhteisharjoi-
tuksen – järjestävä taho tai siihen osallistuva yksittäinen musiikkiryhmä, kuitenkin niin, että ano-
muksen tekijä on joko Varsinais-Suomen kirkkomusiikkipiirin jäsenyhdistys tai piirin alueella toimi-
va Suomen Kirkkomusiikkiliiton seurakuntajäsen.  

Tapahtumille myönnetään 100 € toiminta-avustus, kun tapahtumasta on 1) tehty hakemus piirihal-
litukselle ilmoitetun hakuajan puitteissa ja 2) annettu selvitys toteutuneen tapahtuman jälkeen. 
Lisäksi tapahtumille voidaan myöntää korotettua tukea a) tapahtuman sisällön perusteella b) suu-
ren osallistujamäärän perusteella c) pitkien välimatkojen perusteella d) pitkän keston perusteella 
e) jonkin muun perustellun syyn johdosta  

Keväälle 2023 anottavien avustuksien vapaamuotoiset anomukset tulee toimittaa piirin hallituksel-
le (sihteerille tai puheenjohtajalle) sähköpostitse syyskokoukseen 12.11. mennessä. Anomuksesta 
on käytävä ilmi tapahtuman ajankohta ja paikka, sisältö, osallistujat sekä selvitys kustannuksista, 
joihin tukea anotaan. Lisäksi anomukseen on merkittävä yhteyshenkilön nimi, tehtävä, yhteystie-
dot sekä tilinumero, jolle tuki maksetaan. Avustus maksetaan tapahtuman toteutumisen jälkeen 
ilman eri anomusta toimittamalla tapahtumaraportti ja kuluselvitys kuitteineen piirin taloudenhoi-
tajalle.  

 

Iloa ja valoa syyspäiviin! Toivottavasti nähdään syksyn mittaan! 

 

Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry:n puolesta, 

Hanna Pishro, sihteeri 
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